[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ОКТЯБРЬСКИЙ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ  ХАКИМИӘТЕ

ҠAPAP                                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 ноябрь 2018 й.                                     №109                         28 ноября 2018 г.

О присвоении почтового адреса
 Объекту недвижимости расположенному в административных границах сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

           Руководствуясь статьями Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ (в ред. от 28.12.2013г. № 443-ФЗ) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а так же в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Присвоить объекту адресации – помещению (квартире), с кадастровым номером 02:44:180701:570 расположенному в административных границах сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан присвоить почтовый адрес: «Российская Федерация, Республика Башкортостан, Стерлитамакский муниципальный район,  Сельское поселение Октябрьский сельсовет, деревня Кононовский, улица Трудовая» дом 10 квартира 2.
2. Зарегистрировать согласно действующего законодательства.

Глава сельского поселения
Октябрьский сельсовет                                                                              Г.Я. Гафиева

image1.png